Táto zmluva je uzavretá na dobu neurčitú, od 01.03.2023.

V.
Nájomné

5.1. Ročné nájomné za nebytový priestor je zmluvnými stranami dohodnutý v súlade so zák.
č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ana základe ponuky víťazného
uchádzača ponukového konania vo výške 78 €/m2/rok, t. j. 14776,32 € (slovom
štrnásťtisícsedemstosedemdesiatšesť eur tridsaťdva centov).

5.2 Ročná zálohová platba za vodu dodávanú do nebytového priestoru a za odkanalizovanie
je stanovená vo výške 360 € ročne.

5.3. Nájomca bude uhrádzať prenajímaterovi ročné nájomné uvedené v bode 5.1 tejto zmluvy
a ročnú zálohovú platbu za dodávku vody a odkanalizovanie uvedenú v bode 5.2 tejto zmluvy